Ofício Externo n °- 675/2018 - NAF

Prefeit.ra do Município de Arau¢•ria

Secretaria Municipal de Governo

Araucåria, 25 de setembro de 2018,

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cãmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - Jd. Petrõpolis • Faz. Velha
AraucãriaiPR

Assunto: Resposta ao Requerìmento ng 156/2018 - Vereador Leandro Andrade Preto

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento N -° 156/2018, de iniciativa do Vereador Leandro
Andrade Preto, encaminhamos o Ofício Interno nç 1072/2018 da Secretaria Municipal dë
Planejamento•

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

Atendosämente,

/ t

, :ARVALHOt
S,'ecretado Munícipal de Governo

5614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 o CEP 85702-080 - Centro o Araucãrîa / PR

Oficio Interno n -o 1072/2018 - GAB-SMPL

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Planejamento

Araucária, 25 de setembro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
Secretaria Municipal de Governo
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 156/2018-CMA

Ilustre Senhor Secretário,

Em resposta ao Requerimento n °- 156/2018-CMA, subscrito pelo Excelentíssimo
Vereador Leandro Andrade Preto, pelo qual requer "inforrnações sobre a destinação de
materiais que compunha a Estação Tubo de Transição, Iocalizada na Ar. Manoel Ribas",

informo que, consoante manifestação da Superintendência de Transporte Coletivo, a referida
estação encontra-se desmontada e seus materiais acondicionados em um barracão que, até
então, estava Iocado pela CMTC, hoje de posse da Secretaria de Educação.

É a informação que submeto ao vo•9 nto
'X

SAMUEL ALMEI•A
SECRETÁRIO DE P•,N,EJAMEì•@

I[•F,CEB IDO EM:

........... /... ........./ .........
•,o

A•$.: ...............................
4] :3614-1684

Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Arau¢ária / PR